様式第１号（第７条関係）

　　秩父市保育士奨学金返済支援事業費補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　年　　月　　日

秩父市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

申請者　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　電話番号

　秩父市保育士奨学金返済支援事業費補助金交付要綱の規定により、下記のとおり関

係書類を添えて申請します。申請に当たっては、同要綱に定める条項の適用を受ける

ことについて同意します。

記

１　奨学金残高    金                      円

２　返済計画

※年度途中採用の場合は、採用月以降から年度末（３月）まで記入してください。

※１年分又は半年分の奨学金をまとめて返済している場合は、該当月で除した額を該

当月へ振り分けてください。

３　添付書類

（１）雇用証明書（様式第２号）

（２）採用時の履歴書　※初年度の申請のみ必要。

（３）保育士証の写し　※初年度の申請のみ必要。

（４）奨学金貸与を証明できる書類（補助申請期間の開始月に発行されたもの）

（５）その他市長が必要と認めた書類

返済月 返済額（A） 上限額（B）

補助申請額
（A）又は（B）の少ない方の額

  4 月 円 15,000 円 円
  5 月 円 15,000 円 円
  6 月 円 15,000 円 円
  7 月 円 15,000 円 円
  8 月 円 15,000 円 円
  9 月 円 15,000 円 円
 10 月 円 15,000 円 円
 11 月 円 15,000 円 円
 12 月 円 15,000 円 円
  1 月 円 15,000 円 円
  2 月 円 15,000 円 円
  3 月 円 15,000 円 円

補助申請額合計

円

（千円未満切り捨て）